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Protokół Nr XXXIX/10/2021 
z XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 28 lipca 
2021 roku w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek, godz. 8:30. 

 
 

Obecni Radni (lista obecności w załączeniu): 

1. Ogińska Janina – Przewodnicząca Rady 

2. Sadza Emilian – Wiceprzewodniczący Rady  

3. Kałużka Mirosław – Wiceprzewodniczący Rady  

4. Durka Krzysztof 

5. Golik Dorota;  

6. Lubiszewski Sylwester 

7. Jaruga Mirosław 

8. Król Bogdan 

9. Rudecki Robert 

10. Sagan Tomasz 

11. Mąkosa Leszek 

12. Bralczyk Stanisław 

13. Subczyńska Alicja 

14. Szwedzki Józef 

 
Spoza Rady obecni byli: 

1. Pan Artur Ławniczak – Burmistrz Gminy i Miasta Szadek  

2. Pani Małgorzata Mysur – Sekretarz Gminy i Miasta Szadek 

 

Planowane tematy:        

      1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności. 

      2.  Przyjęcie porządku obrad. 

      3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek na lata 2021-2031. 

      4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2021.  

5. Zamkniecie obrad XXXIX Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek.  

 

Pkt 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Szadek Janina Ogińska - otworzyła obrady XXXIX Nadzwyczajnej Sesji VIII 

Kadencji Rady Gminy i Miasta Szadek. Następnie poprzez system do głosowania zweryfikowano obecność radnych 

oraz potwierdzono prawomocność obrad.   

 

Pkt. 2.  Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady  p. Ogińska poprosiła Radnych o wprowadzenie do porządku sesji uchwały zmieniającej 

uchwałę nr XXXVII/253/2021 w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy i 

Miasta Szadek, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania. Następnie 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad wprowadzeniem uchwały do porządku obrad. Przedstawiła 

jego wyniki:  

- za podjęciem: 14 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 
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Przewodnicząca Rady przeszła do przyjęcia porządku obrad ze zmianą. Porządek obrad sesji został przyjęty 

jednogłośnie.  

 

Pkt 3.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek na 

lata 2021-2031. 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad projektem uchwały. Przedstawiła jego wyniki:  

- za podjęciem: 14 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

Pkt. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2021.  

Do projektu uchwały Radni nie zgłosili uwag. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad projektem 

uchwały. Przedstawiła jego wyniki:  

- za podjęciem: 14 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVII/253/2021 w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym 

dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Szadek, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i 

sposobu jej rozliczania (uchwała wprowadzona do porządku obrad sesji).  

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad projektem uchwały. Przedstawiła jego wyniki:  

- za podjęciem: 14 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Pan Burmistrz przekazał informacje odnośnie wirusa ASF. Poinformował, że wirus rozprzestrzenia się i należy być 

przygotowanym,  że pojawi się również na naszym terenie. Możemy zostać objęci czerwona strefą. Rolnikom warto 

dać sygnał, żeby w tym momencie zagrożenia robili wszystko co możliwe, aby ograniczać przemieszczanie się 

zwierząt. Sygnały, które mamy z powiatów sąsiednich są niepokojące. Póki co na naszym terenie nie ma 

potwierdzonego przypadku. Jednakże może pojawić się z dnia na dzień. Jeśli tak się stanie oznacza to izolację 

wielu gospodarstw. Zdaniem Pana Burmistrza, jeśli ktoś ma możliwości teraz uboju, to powinien to zrobić  jak 

najszybciej.  Gospodarstwo, w którym się stwierdzi wirus ma szansę na odszkodowanie.  Natomiast wszyscy obok 

w strefie nie dostaną ani odszkodowania, ani nie będą mogli sprzedać mięsa. Będzie to naprawdę śmierć 

ekonomiczna tych gospodarstw. Sygnały mamy z powiatu piotrkowskiego, sieradzkiego.  

 

Pkt 5. Zamkniecie obrad XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek.  

Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia obrad  XXXIX Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek. 

 
 
 
Sesja została utrwalona nagraniem audio-wideo, dostępnym na stronie internetowej urzędu.  
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Protokolant                                                                                                                   Przewodnicząca Rady  

E. Lubiszewska                                                                                                               Janina Ogińska 

 

 


